CONVÊNIOS PUBLICOS LTDA, tendo como objeto o 

SERVIÇO DE CURSO PRESENCIAL AFIM DE UMA 
ABORDAGEM COMPLETA E AVANÇADA DA NOVA LEI 
14.133/2021, CONSIDERANDO AS TRÊS FASES DA 
CONTRATAÇÃO : PLANEJAMENTO, SELEÇÃO DO 
FORNECEDOR E EXECUÇÃO CONTRATUAL no valor total 
de R$ 20.500,00( Vinte mil e quinhentos reais), tendo prazo de 
vigência de 15(quinze) dias, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 19 de outubro de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO -PREFEITO:EURICO PINHEIRO

[...]

GEOLOGIA E MEIO AMBIENTE LTDA, tendo como objeto OS 
SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE ELABORAÇÃO DE 
PROJETOS DE PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR E PERFIL 
DO PROJETO, TENDO POR OBJETO FINAL A PERFURAÇÃO 
DE POÇOS TUBULARES ARTESIANOS NO MUNICÍPIO DE 
PATY DO ALFERES, no valor de R$ 3.200,00( Tres mil e 
duzentos reais), tendo prazo de vigência de 03 (três) meses, a 
partir da data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 06 de outubro de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº  350/2022 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 350/2022, celebrado com a empresa POSTO 

TURCÃO, tendo como objeto a FORNECIMENTO E 
ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL S-10 PARA O 
PRIMEIRO DISTRITO, no valor total de R$ 91.133,00( 
Noventa e um mil, cento e trinta e três reais) tendo prazo de 
vigência de 12(doze) meses, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 10 de outubro de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

A Divisão de Licitações e Contratos torna público que